
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/349/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326 i poz. 1747), Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1.000,00 zł miesięcznie.  

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka przebywającego w Żłobku Miejskim 

w Międzyzdrojach, która wynosi 10,00 zł dziennie.  

§ 3. 1. Ustala się warunki częściowego zwolnienia od ponoszenia opłaty, o której mowa w § 1:  

1) obniżenie o 40 % - w przypadku dziecka, które wraz z rodzicem lub opiekunem prawnym zamieszkuje na 

terenie gminy Międzyzdroje, 

2) obniżenie o 80 % - w przypadku dziecka, którego rodzic lub opiekun prawny posiada aktualną imienną 

Międzyzdrojską Kartę Mieszkańca. 

2. Ustala się warunki częściowego zwolnienia od ponoszenia opłaty ustalonej z uwzględnieniem ust. 1 pkt 2 

w przypadku korzystania przez dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny ze świadczeń Żłobka Miejskiego 

w Międzyzdrojach: 

1) obniżenie o 25 % - w przypadku opłaty za pobyt w żłobku drugiego dziecka w rodzinie, 

2) obniżenie o 50 % - w przypadku opłaty za pobyt w żłobku trzeciego i każdego kolejnego dziecka 

w rodzinie. 

3. Częściowe zwolnienie od ponoszenia opłaty, o którym mowa w ust. 1 i 2, udzielane jest na wniosek 

rodzica lub opiekuna prawnego dziecka. 

§ 4. 1. Na zasadach określonych w niniejszym paragrafie, nie pobiera się opłaty w okresie niemożliwości 

funkcjonowania żłobka z przyczyn wywołanych okolicznościami niezależnymi od organu prowadzącego.  

2. Przyczynami, o których mowa w ust. 1, są w szczególności: 

1) katastrofa naturalna, 

2) stan zagrożenia epidemicznego lub stan epidemii, określone odrębnymi przepisami, 

3) stan nadzwyczajny, 

4) inne zdarzenie losowe, jeśli odrębne przepisy prawa lub zarządzenie organu prowadzącego powodują 

zawieszenie działalności żłobka w okresie występowania tego zdarzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 stycznia 2021 r.

Poz. 195



3. Jeśli okres, o którym mowa w ust. 1, trwa przez cały miesiąc kalendarzowy, nie pobiera się 100% opłaty. 

4. Jeśli okres, o którym mowa w ust. 1, trwa przez część miesiąca kalendarzowego, nie pobiera się opłaty w 

części stanowiącej iloczyn wysokości opłaty oraz ułamka, w którym licznik stanowi liczba dni przypadających 

na okres, o którym mowa w ust. 1, a mianownik stanowi liczba dni danego miesiąca kalendarzowego. 

5. Kwota opłaty ustalona w sposób określony w ust. 4 podlega zaokrągleniu w górę do pełnego złotego. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr XV/157/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Międzyzdrojach (Dz. Urz. Woj. 

Zachodnio. poz. 6651, z 2020 r. poz. 2480). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 195


		2021-01-13T14:03:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




